

Jeudi 05/03



Madeleine de Commercy
300 g (1 kg = 6,97 €)
n°107301

-30% 2.99
2.09



BN mini
Le produit de 350 g : 2,55 €
(1 kg = 7,29 €)
Les 3 produits dont 1 OFFERT :
5,10 € (1 kg = 4,86 €) au lieu
de 7,65 € (1 kg = 7,29 €)
Variétés au choix
n°2658

**2 ACHETÉS
+ 1 OFFERT**
L'unité **1.70** 2.55



Pain de mie grandes tranches
750 g (1 kg = 1,60 €)
n°2227

-25% 1.60
1.20



Crème de pistache
190 g (1 kg = 15,37 €)
avec Lidl Plus au lieu
de 3,89 € (1 kg = 20,47 €)
n°6013376

-25%  3.89
2.92



Eléphant infusion Bio

Le produit de 34 g :
1,89 € (1 kg = 55,59 €)
Les 2 produits :
2,84 € (1 kg = 41,76 €)
20 sachets
Au choix : détox
ou gingembre citron
n°5508387

**-50%
sur le 2^e** 1.89
Le 2^e produit **0.95**



Café grain Brésil
500 g (1 kg = 13,58 €)
n°222077

-20% 8.49
6.79



Plus d'informations sur www.lidl.fr
510/2026

Pour votre santé, évitez de manger trop gras,